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임종관
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Јас сум креатор и носител на авторски права на разни содржини што се сервисираат на 
YouTube . ( )наменскиот канал и почетната страница со исклучок на сликата

.Не може да се обработи или да се користи за профит од кој било вид без мое одобрение



Читајте и пишувајте на неодредено време додека не го запаметите за да го задов
.олите
, è .Потоа ќе станувате с повешти во корејскиот јазик како вашиот мајчин јазик

?Дали го зборувате вашиот мајчин јазик според граматиката
Малите деца зборуваат добро и комуницираат без тешкотии дури и ако не знаат 

.граматика
Ова предавање би ви било корисно за да можете добро да зборувате корејски дур

.и и ако не знаете граматика

, .Ова е почеток и ова е прв пат да предавам па недостасуваат многу делови
, .Сепак ќе ви биде од голема помош ако поддржувате и учествувате

.Почетната страница е секогаш отворена за вас
, , , , ... .Прашања коментари публицитет спонзорство сите се добри

[ Google Translator]Користете го 
, , Ве молиме разберете го ова бидејќи може да не може 

.правилно да се преведува
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ㅂㅂㅂㅂㅂㅂㅂㅂ
ㅂㅂㅂㅂㅂㅂㅂㅂ
ㅂㅂㅂㅂㅂㅂㅂㅂ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

34



ㅂ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

35



ㅂ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

36



ㄱ ㄴ ㄷ ㄹ ㅁ ㅂ ㅅ ㅇ

ㅈ ㅊ ㅋ ㅌ ㅍ ㅎ

ㄲ ㄸ ㅃ ㅆ ㅉ

자음 ( )Согласка

②

①



ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

38



ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

39



ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ
ㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅㅅ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

40



ㅅ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

41



ㅅ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

42



ㄱ ㄴ ㄷ ㄹ ㅁ ㅂ ㅅ ㅇ

ㅈ ㅊ ㅋ ㅌ ㅍ ㅎ

ㄲ ㄸ ㅃ ㅆ ㅉ

자음 ( )Согласка

①



ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

44



ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

45



ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ
ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

46



ㅇ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

47



ㅇ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

48



ㄱ ㄴ ㄷ ㄹ ㅁ ㅂ ㅅ ㅇ

ㅈ ㅊ ㅋ ㅌ ㅍ ㅎ

ㄲ ㄸ ㅃ ㅆ ㅉ

자음 ( )Согласка

③

②

①



ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

50



ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

51



ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ
ㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈㅈ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

52



ㅈ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

53



ㅈ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

54



ㄱ ㄴ ㄷ ㄹ ㅁ ㅂ ㅅ ㅇ

ㅈ ㅊ ㅋ ㅌ ㅍ ㅎ

ㄲ ㄸ ㅃ ㅆ ㅉ

자음 ( )Согласка

④

③

②

①



ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

56



ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

57



ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ
ㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊㅊ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

58



ㅊ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

59



ㅊ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

60



ㄱ ㄴ ㄷ ㄹ ㅁ ㅂ ㅅ ㅇ

ㅈ ㅊ ㅋ ㅌ ㅍ ㅎ

ㄲ ㄸ ㅃ ㅆ ㅉ

자음 ( )Согласка

②

①



ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

62



ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

63



ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ
ㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋㅋ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

64



ㅋ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

65



ㅋ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

66



ㄱ ㄴ ㄷ ㄹ ㅁ ㅂ ㅅ ㅇ

ㅈ ㅊ ㅋ ㅌ ㅍ ㅎ

ㄲ ㄸ ㅃ ㅆ ㅉ

자음 ( )Согласка

③

②

①



ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

68



ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

69



ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ
ㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌㅌ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

70



ㅌ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

71



ㅌ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

72



ㄱ ㄴ ㄷ ㄹ ㅁ ㅂ ㅅ ㅇ

ㅈ ㅊ ㅋ ㅌ ㅍ ㅎ

ㄲ ㄸ ㅃ ㅆ ㅉ

자음 ( )Согласка

④

③②

①



ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

74



ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

75



ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ
ㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍㅍ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

76



ㅍ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

77



ㅍ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

78



ㄱ ㄴ ㄷ ㄹ ㅁ ㅂ ㅅ ㅇ

ㅈ ㅊ ㅋ ㅌ ㅍ ㅎ

ㄲ ㄸ ㅃ ㅆ ㅉ

자음 ( )Согласка

③

②

①



ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

80



ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

81



ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ
ㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎㅎ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

82



ㅎ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

83



ㅎ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

84



ㄱ ㄴ ㄷ ㄹ ㅁ ㅂ ㅅ ㅇ

ㅈ ㅊ ㅋ ㅌ ㅍ ㅎ

ㄲ ㄸ ㅃ ㅆ ㅉ

자음 ( )Согласка

②①



ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

86



ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

87



ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ
ㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲㄲ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

88



ㄲ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

89



ㄲ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

90



ㄱ ㄴ ㄷ ㄹ ㅁ ㅂ ㅅ ㅇ

ㅈ ㅊ ㅋ ㅌ ㅍ ㅎ

ㄲ ㄸ ㅃ ㅆ ㅉ

자음 ( )Согласка

④
②

③
①



ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

92



ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

93



ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ
ㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸㄸ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

94



ㄸ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

95



ㄸ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

96



\

ㄱ ㄴ ㄷ ㄹ ㅁ ㅂ ㅅ ㅇ

ㅈ ㅊ ㅋ ㅌ ㅍ ㅎ

ㄲ ㄸ ㅃ ㅆ ㅉ

자음 ( )Согласка

④

③

⑥

⑤
①

②

⑧

⑦



ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

98



ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

99



ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ
ㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃㅃ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

100



ㅃ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

101



ㅃ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

102



ㄱ ㄴ ㄷ ㄹ ㅁ ㅂ ㅅ ㅇ

ㅈ ㅊ ㅋ ㅌ ㅍ ㅎ

ㄲ ㄸ ㅃ ㅆ ㅉ

자음 ( )Согласка

④

③

②

①



ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

104



ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

105



ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ
ㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆㅆ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

106



ㅆ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

107



ㅆ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

108



ㄱ ㄴ ㄷ ㄹ ㅁ ㅂ ㅅ ㅇ

ㅈ ㅊ ㅋ ㅌ ㅍ ㅎ

ㄲ ㄸ ㅃ ㅆ ㅉ

자음 ( )Согласка

⑥

⑤

④

③

②

①



ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

110



ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ
ㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉㅉ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅉ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

113



ㅉ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅏ ㅐ ㅑ ㅒ ㅓ ㅔ ㅖ

ㅗ ㅘ ㅙ ㅚ ㅛ

ㅜ ㅝ ㅞ ㅟ ㅠ ㅡ ㅢ ㅣ

모음 ( )Самогласка

①
②



ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ
ㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏㅏ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅏ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅏ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅏ ㅐ ㅑ ㅒ ㅓ ㅔ ㅖ

ㅗ ㅘ ㅙ ㅚ ㅛ

ㅜ ㅝ ㅞ ㅟ ㅠ ㅡ ㅢ ㅣ

모음 ( )Самогласка

③①

②



ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

122



ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

123



ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ
ㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐㅐ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅐ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅐ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅏ ㅐ ㅑ ㅒ ㅓ ㅔ ㅖ

ㅗ ㅘ ㅙ ㅚ ㅛ

ㅜ ㅝ ㅞ ㅟ ㅠ ㅡ ㅢ ㅣ

모음 ( )Самогласка

①
③

②



ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

128



ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ
ㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑㅑ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅑ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅑ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅏ ㅐ ㅑ ㅒ ㅓ ㅔ ㅖ

ㅗ ㅘ ㅙ ㅚ ㅛ

ㅜ ㅝ ㅞ ㅟ ㅠ ㅡ ㅢ ㅣ

모음 ( )Самогласка

④①
③

②



ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ
ㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒㅒ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅒ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅒ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅏ ㅐ ㅑ ㅒ ㅓ ㅔ ㅖ

ㅗ ㅘ ㅙ ㅚ ㅛ

ㅜ ㅝ ㅞ ㅟ ㅠ ㅡ ㅢ ㅣ

모음 ( )Самогласка

①
②



ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

140



ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ
ㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓㅓ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅓ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅓ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅏ ㅐ ㅑ ㅒ ㅓ ㅔ ㅖ

ㅗ ㅘ ㅙ ㅚ ㅛ

ㅜ ㅝ ㅞ ㅟ ㅠ ㅡ ㅢ ㅣ

모음 ( )Самогласка

③②
①



ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите
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ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

147



ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ
ㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔㅔ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

148



ㅔ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

149



ㅔ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

150



ㅏ ㅐ ㅑ ㅒ ㅓ ㅔ ㅖ

ㅗ ㅘ ㅙ ㅚ ㅛ

ㅜ ㅝ ㅞ ㅟ ㅠ ㅡ ㅢ ㅣ

모음 ( )Самогласка

④③
②

①



ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

152



ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

153



ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ
ㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖㅖ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

154



ㅖ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

155



ㅖ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

156



ㅏ ㅐ ㅑ ㅒ ㅓ ㅔ ㅖ

ㅗ ㅘ ㅙ ㅚ ㅛ

ㅜ ㅝ ㅞ ㅟ ㅠ ㅡ ㅢ ㅣ

모음 ( )Самогласка

②

①



ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

158



ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

159



ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ
ㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗㅗ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

160



ㅗ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

161



ㅗ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

162



ㅏ ㅐ ㅑ ㅒ ㅓ ㅔ ㅖ

ㅗ ㅘ ㅙ ㅚ ㅛ

ㅜ ㅝ ㅞ ㅟ ㅠ ㅡ ㅢ ㅣ

모음 ( )Самогласка

③

②

①

④



ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

164



ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

165



ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ
ㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘㅘ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

166



ㅘ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

167



ㅘ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

168



ㅏ ㅐ ㅑ ㅒ ㅓ ㅔ ㅖ

ㅗ ㅘ ㅙ ㅚ ㅛ

ㅜ ㅝ ㅞ ㅟ ㅠ ㅡ ㅢ ㅣ

모음 ( )Самогласка

⑤

③

②

④

①



ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

170



ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

171



ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ
ㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙㅙ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

172



ㅙ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

173



ㅙ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

174



ㅏ ㅐ ㅑ ㅒ ㅓ ㅔ ㅖ

ㅗ ㅘ ㅙ ㅚ ㅛ

ㅜ ㅝ ㅞ ㅟ ㅠ ㅡ ㅢ ㅣ

모음 ( )Самогласка

③

②

①



ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

176



ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

177



ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ
ㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚㅚ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

178



ㅚ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

179



ㅚ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

180



ㅏ ㅐ ㅑ ㅒ ㅓ ㅔ ㅖ

ㅗ ㅘ ㅙ ㅚ ㅛ

ㅜ ㅝ ㅞ ㅟ ㅠ ㅡ ㅢ ㅣ

모음 ( )Самогласка

③

②①



ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

182



ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

183



ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ
ㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛㅛ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

184



ㅛ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

185



ㅛ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

186



ㅏ ㅐ ㅑ ㅒ ㅓ ㅔ ㅖ

ㅗ ㅘ ㅙ ㅚ ㅛ

ㅜ ㅝ ㅞ ㅟ ㅠ ㅡ ㅢ ㅣ

모음 ( )Самогласка

②

①



ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

188



ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

189



ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ
ㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜㅜ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

190



ㅜ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

191



ㅜ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

192



ㅏ ㅐ ㅑ ㅒ ㅓ ㅔ ㅖ

ㅗ ㅘ ㅙ ㅚ ㅛ

ㅜ ㅝ ㅞ ㅟ ㅠ ㅡ ㅢ ㅣ

모음 ( )Самогласка

①

④

②

③



ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

194



ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

195



ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ
ㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝㅝ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

196



ㅝ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

197



ㅝ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

198



ㅏ ㅐ ㅑ ㅒ ㅓ ㅔ ㅖ

ㅗ ㅘ ㅙ ㅚ ㅛ

ㅜ ㅝ ㅞ ㅟ ㅠ ㅡ ㅢ ㅣ

모음 ( )Самогласка

①

⑤④

②

③



ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

200



ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

201



ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ
ㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞㅞ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

202



ㅞ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

203



ㅞ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

204



ㅏ ㅐ ㅑ ㅒ ㅓ ㅔ ㅖ

ㅗ ㅘ ㅙ ㅚ ㅛ

ㅜ ㅝ ㅞ ㅟ ㅠ ㅡ ㅢ ㅣ

모음 ( )Самогласка

①

③

②



ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

206



ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

207



ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ
ㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟㅟ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

208



ㅟ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

209



ㅟ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

210



ㅏ ㅐ ㅑ ㅒ ㅓ ㅔ ㅖ

ㅗ ㅘ ㅙ ㅚ ㅛ

ㅜ ㅝ ㅞ ㅟ ㅠ ㅡ ㅢ ㅣ

모음 ( )Самогласка

③

①

②



ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

212



ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

213



ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ
ㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠㅠ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

214



ㅠ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

215



ㅠ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

216



ㅏ ㅐ ㅑ ㅒ ㅓ ㅔ ㅖ

ㅗ ㅘ ㅙ ㅚ ㅛ

ㅜ ㅝ ㅞ ㅟ ㅠ ㅡ ㅢ ㅣ

모음 ( )Самогласка

①



ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

218



ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

219



ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ
ㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡㅡ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

220



ㅡ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

221



ㅡ

50 Читајте и пишувајте најмалку пати постојано додека 
.не ги запаметите

222



ㅏ ㅐ ㅑ ㅒ ㅓ ㅔ ㅖ

ㅗ ㅘ ㅙ ㅚ ㅛ

ㅜ ㅝ ㅞ ㅟ ㅠ ㅡ ㅢ ㅣ

모음 ( )Самогласка

① ②



ㅢㅢㅢㅢㅢㅢㅢㅢ
ㅢㅢㅢㅢㅢㅢㅢㅢ
ㅢㅢㅢㅢㅢㅢㅢㅢ
ㅢㅢㅢㅢㅢㅢㅢㅢ
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Учење корејски без граматика
https://lkwg888.com

: Продуцент ЈОНГКВАН ЛИМ
: 25 2022 ( )Датум на издавање декември година недела

: Вид на дистрибуција Бесплатно

: , Метод на предавање Почетна страница Мобилна апликација
: Метод на предавање YouTubeпосветен канал на 


